
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
 

РЕШЕНИЕ 

 

  30 января 2015года                                                                                                      №  174  

                                                                 д.Гулеково 

 

О рассмотрении заявления жителей улицы 

 Береговая д.Гулеково по уличному освещению 

 

         Заслушав  и обсудив  заявление жителей  улицы Береговая  д.Гулеково  о 

необходимости  установки ламп уличного освещения  на перекрестках улицы, Совет 

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

        1. Внести в реестр наказов  избирателей  на 2015 год .     

                                        

 

Глава муниципального образования «Гулековское »               Е.Г.Касаткин  


